COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°           , DE 2016

(Do Sr. Deputado Afonso Hamm)

Requer a inclusão de convidados para

audiência pública aprovada pelo

Requerimento 235/2016 - CAPADR

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do Regimento Interno, a inclusão dos seguintes

convidados para participarem de audiência pública, já aprovada pelo

Requerimento 235/2016 – CAPADR, de minha autoria.

- Caixa Econômica Federal;

- Emater/ASCAR-RS;

- Instituto Rio Grandense do Arroz – IRGA;

- Ministério da Fazenda;

- Conab - Companhia Nacional de Abastecimento;

- Sicredi;

- Banrisul - Banco do Estado do Rio Grande do Sul

Sala das Comissões,          maio de 2016.

Afonso Hamm

Deputado Federal (PP-RS)